ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

30.03.2023                                         № 27/80

с. Екатеринославка

Об освобождении государственных и муниципальных учреждений от земельного

налога в отношении земельных участков, занятых объектами для занятий

физической культурой и спортом, либо используемых и предназначенных для

занятия физической культурой и спортом.

 Рассмотрев проект решения Администрации Екатеринославского сельсовета

«Об освобождении государственных и муниципальных учреждений от земельного

налога в отношении земельных участков, занятых объектами для занятий

физической культурой и спортом, либо используемых и предназначенных для

занятия физической культурой и спортом», обращение администрации

октябрьского района Амурской области  от 03.02.2023 №462, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Екатеринославский сельсовет Октябрьского района,

Екатеринославский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. В освобождении государственных и муниципальных учреждений от

земельного налога в отношении земельных участков, занятых объектами для

занятий физической культурой и спортом, либо используемых и предназначенных

для занятия физической культурой и спортом отказать.

3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации

Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru и сайте

Екатеринославского сельского Совета народных депутатов Октябрьского района

http://ekaterinsovdep.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Екатеринославского

сельского Совета народных депутатов

 А.И.Козлов

Глав Екатеринославского сельсовета  Г.В. Кучер

http://www.admekaterinoslavsky.ru/
http://ekaterinsovdep.ru/